
 

 

UCHWAŁA NR LI/320/23 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Godzianów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2023 rok” do Uchwały Nr 

XLVIII/301/22  Rady Gminy Godzianów z dnia 16  grudnia 2022   roku, która otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 5  - „Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2023 roku „ do 

Uchwały Nr XLVIII/301/22  Rady Gminy Godzianów z dnia 16 grudnia 2022   roku, który otrzymuje nowe 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 6  - „Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkomanii w rodzinie na 2023 rok” „ do Uchwały Nr XLVIII/301/22  Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16 grudnia 2022  roku, który otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 - „Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych na 2023 rok „  do Uchwały Nr XLVIII/301/22  Rady Gminy Godzianów z dnia 16  

grudnia 2022  roku, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  6. 

§ 7. Dokonuje się zmian w tabeli nr 10  - „Dochody i wydatki z tytułu opłaty w związku z ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach na 2023 rok „  do Uchwały Nr XLVIII/301/22  Rady Gminy Godzianów z dnia 16  

grudnia 2022    roku, który otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Dokonuje się zmian w tabeli nr 11  - „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2023 rok „ do Uchwały Nr XLVIII/301/22  Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16  grudnia 2022    roku, która otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości 4.290.033,84 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.079.616,22  zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1255



- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 87.158,10 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

w wysokości 123.225,68 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.000.033,84 zł 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) Spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 

490.000 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 215.000 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.300.000 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego . 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/320/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2023 rok- zmiany 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4.702.500 -1.844,912,24 2.857.587,76 

 60016  Drogi publiczne gminne  -1.844.912,24  
  6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  

 -1.844.912,24  

   Dochody majątkowe  -1.844.912,24  
801   Oświata i wychowanie 1.108.228 -150.000 958.228 

 80101  Szkoły podstawowe  -150.000  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizna w postaci 

pieniężnej 

 +7.000  

   Dochody bieżące, własne  +7.000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów  +28.000  
   Dochody bieżące, własne  +28.000  
  6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  

 -185.000  

   Dochody majątkowe  -185.000  
   Razem  -1.994.912,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/320/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2023 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 5.304.517 -863.339,08 4.441.177,92 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  +1.018.314,92  
  Wydatki majątkowe- inwestycje i zadania 

inwestycyjne- dotacje 
 +1.018.314,92  

 60016 Drogi publiczne gminne  -1.881.654,00  
  Wydatki majątkowe- inwestycje i zadania 

inwestycyjne 
 -1.881.654,00  

750  Administracja publiczna 2.016.709,70 +5.000 2.021.709,70 

 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu )  
 +5.000  

  Wydatki bieżące- zadania statutowe, z 

udziałem środków unijnych 
 +5.000  

801  Oświata i wychowanie 7.441.025 -183.000 7.258.025 

 80101 Szkoły podstawowe  -183.000  
  Wydatki bieżące-zadania statutowe  +35.000  
  Wydatki majątkowe- inwestycje i zadania 

inwestycyjne- dotacje 
 -218.000  

851  Ochrona zdrowia 44.700 +6.171,72 50.871,72 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  +6.171,72  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe   

+6.171,72  
 

852  Pomoc społeczna 362.706 +12.600 375.306 
 85295 Pozostała działalność  +12.600  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +12.600  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
782.500 +117.053,96 899.553,96 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  +117.053,96  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +117.053,96  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.960.000 +750.000 3.710.000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  +750.000  
  Wydatki majątkowe, inwestycje i zadania 

inwestycyjne 
 +750.000  

  Razem  -155.513,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/320/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2023 rok- zmiany 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

 
Plan 

wydatków na 

2023 r. 

Zmiany 

dokonane 

Uchwałą Nr 

LI/320/23 Rady 

Gminy 

Godzianów z 

dnia 18 

kwietnia 2023 

roku 

Plan 

wydatków na 

2023 r po 

zmianach 
Źródło finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 
01043 
01044 

Poprawa gospodarki 

wodno- ściekowej na 

terenie gminy 

Godzianów 3.160.000 3.160.000 

  

 

 

 
3.160.000 

Środki własne-

659.000 zł środki z  

PROW 

Województwa 

Łódzkiego  

2.501.000 zł 

2. 010 01043 

Przebudowa hydroforni 

w miejscowości 

Płyćwia i w 

miejscowości Lnisno w 

gminie Godzianów  4.360.000 4.298.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4.298.000 

Środki własne-

308.000 zł środki z  

Rządowego 

Funduszu Polski Ład 

– program inwestycji 

strategicznych 

3.990.000 zł 

3. 600 60016 

Przebudowa odcinka 

drogi relacji Byczki- 

Lnisno i odcinka ul. 

Leśnej w Godzianowie  

3.118.346 4.974.000 

-1.881.654 3.092.346 Środki własne-

234.758,24 zł środki 

z  Rządowego 

Funduszu Polski Ład 

– program inwestycji 

strategicznych 

2.857.587,76  zł 

4. 600 60016 

Remont drogi 

dojazdowej do pól- 

Zapady 28.717 28.717 

 28.717 Zadanie w ramach 

funduszu sołeckiego 

wsi Zapady- środki 

własne  

5. 600 60016 
Remont i utwardzenie 

drogi w  Godzianowie 60.000 60.000 

 60.000 Zadanie w ramach 

funduszu sołeckiego 

wsi Godzianów- 

środki własne  

6. 600 60016 

Remont drogi, 

utwardzenie drogi, 

udrożnienie rowów 40.000 40.000 

 40.000 Zadanie w ramach 

funduszu sołeckiego 

wsi Płyćwia – środki 

własne 

7. 801 80101 

Termomodernizacja 

budynku ZSO w 

Godzianowie przy ul. 4 

oraz remont hali 

sportowej przy ul. 

Sportowej 6 w 

Godzianowie 750.000 938.000 

-218.000 720.000 Środki własne-

95.000  zł 
środki z  Rządowego 

Funduszu Polski Ład 

– program inwestycji 

strategicznych 

625.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1255



 

8. 801 80101 

Modernizacja systemu 

ogrzewania w szkole w 

Lniśnie- wymiana pieca 

CO 70.000 70.000 

 70.000 Środki w własne , w 

tym fundusz sołecki 

wsi Lnisno 30.000 zł  

9. 921 92109 

Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą i 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Płyćwia , gmina 

Godzianów - 3.330.000 2.530.000 

+750.000 3.280.000 Środki własne-

1.155.000  zł 
środki z  Rządowego 

Funduszu Polski Ład 

– program inwestycji 

strategicznych 

2.125.000 zł 

10 010 01044 
Budowa oczyszczalni 

ścieków w Lniśnie 130.000 130.000 

 130.000 Środki własne – 

130.000 zł  

11. 700 70005 
Budowa garażu na 

autobus 350.000 350.000 

  
350.000 

Środki własne – 

350.000 zł 

12 900 90015 
Montaż oświetlenia na 

stadionie  175.000 58.000 

  
58.000 

Środki własne – 

58.000 zł 

13 926 92601 
Modernizacja obiektu 

sportowego w Lniśnie  250.000 250.000 

 250.000 Środki własne – 

250.000 zł 

14 010 01043 

Zakup  i montaż  

pompy głębinowej na 

hydroforni w Zapadach  47.000 47.000 

 47.000 Środki własne – 

47.000 zł 

15 010 01043 

Budowa fundamentu 

pod agregat 

prądotwórczy w 

obudowie kontenerowej 

na ternie SUW Zapady  53.000 53.000 

 53.000 Środki własne – 

53.000 zł 

Ogółem 
 

16.986.717 -1.349.654 15.637.063 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1255



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/320/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2023 r- zmiany 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Plan na 2023 

rok 

Zmiany dokonane 

Uchwałą Nr 

LI/320/23 Rady 

Gminy Godzianów z 

dnia 18 kwietnia  

2023 roku  

Kwota po 

zmianach na  

2023  r. 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

2.823.631 +1.839.398,84 4.740.033,84 

1. 
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym § 952 2.823.631 -294.014,78 

2.529.616,22 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 
  

 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 
 

+123.225,68  
123.225,68 

4 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu , projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
§ 906 77.004 +10.154,10 

87.158,10 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych § 951 
  

 6 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  
  

 7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 
 

 +2.000.033,84 2.000.033,84 
8 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 

  
 8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 

  
 9 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 

  
 Rozchody ogółem: 

 
450.000 

 
450.000 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 450.000 
 

450.000 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 
  

 3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 
   

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 
   

5 Wykup innych papierów wartościowych § 982 
   

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 
   

      
W paragrafie 906 w przychodach wprowadzono następujące wartości, dotyczące środków posiadanych na dzień 

1.1.2023  z tytułu rozliczenia następujących projektów finansowanych środkami określonymi w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy: 

- projekt dostępny samorząd „Godzianów bez barier”- 77.004 zł, 

- przychody z tytułu projektu „Cyfrowa gmina”- 10.154,10 zł. 

W paragrafie 905 w przychodach wprowadzono  środki z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu: 

- środki nie wykorzystane z tytułu gospodarki odpadami- 117.053,96 zł, 

- środki z przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii- 6.171,72 zł. 

Ponadto w ramach nadwyżki z lat ubiegłych 2.000.033,84 zł, łącznie środki z nadwyżki : 2.210.417,62 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1255



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/320/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w rodzinie na 

2023 rok 

Dochody Wydatki 

 
Dział Paragraf Plan 

 
Dział Rozdz. Plan 

z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

851  
0480 

 
29.700 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych i 

narkomanii 

 
851 

 
85154- Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
41.700 

     W tym wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  6.700 

Z tytułu 

sprzedaży 

napojów 

alkoholowych 

w obrocie 

hurtowym 

756 0270 15.000 851 85153- Zwalczanie narkomanii 

3.000 

  W tym wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
3.000 

  Zmiana wprowadzona Uchwałą Nr 

LI/320/23 Rady Gminy Godzianów z dnia 

18 kwietnia 2023 roku. 
851.85154.wydatki bieżące zadania 

statutowe +6.171,72 zł   
Po zmianie 851.85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 47.871,72  

+6.171,72  

Ogółem 44.700    Ogółem 50.871,72 

Wydatki na 2023 rok – zmiana,  zwiększenie o kwotę 6.171,72 zł, są to z poprzedniego roku środki 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym paragraf 905 przychody budżetu kwota 

6.171,72  zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1255



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/320/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok- 

zmiany 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 

  
Dotacje dla podmiotów zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych 
1.397.010,92 

 

 
600 

60004 
Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Godzianów    
10.800 

600 60014 

Zmiana wprowadzona Uchwałą Nr LI/320/23  

Rady Gminy Godzianów  z dnia  18 kwietnia   

2023 roku  dotacja celowa dla powiatu 

Skierniewickiego ( umowa  pomiędzy 

jednostkami sektora finansów publicznych ) na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego. 
+1.018.314,92 zł 

   

  
Remont drogi powiatowej nr   2933 E na odcinku 

Zapady   Godzianów    
+1.018.314,92 

854 85406 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- na 

zorganizowanie i koordynowanie porad lekarza 

psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gmin 

powiatu Skierniewickiego 

  
4.896 

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka w 

Godzianowie 
363.000   

  Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych 
60.000 

 
926 

 
92605 

 
Dotacja przeznaczona na zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

  60.000 

 
Razem dotacje na 2023 rok 

 

1.457.010,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1255



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/320/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłaty w związku z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 

2023 rok- zmiany 

Dochody Wydatki 

Opłata od 

zamieszkałych na 

terenie gminy osób 

za odbiór odpadów 

komunalnych 

Dział Paragraf Plan 

Funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi, odbieranie, 

transport, koszty 

użytkowania programu, 

koszty pocztowe, koszty 

egzekucji, materiały 

biurowe, koszty dodatku za 

prowadzenie spraw 

gospodarki odpadami 

Dział Rozdz. Plan 

  

 

 Gospodarka odpadami- za 

wywóz odpadów 

komunalnych 
900 90002 533.500 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

900 

0490 

553.500 Gospodarka odpadami- 

koszty użytkowania 

programu materiały biurowe, 

koszty osobowe 

900 90002 20.000 

  

 

 Zmiana wprowadzona 

Uchwałą Nr LI/320/23 

Rady Gminy Godzianów z 

dnia 18 kwietnia 2023 roku 
900.90002 .wydatki bieżące 

zadania statutowe 

+117.053,96 zł  zł   
Po zmianie 900.90002  

system gospodarki 

odpadami  670.553,96 zł   

900 90002 +117.053,96 

Ogółem 553.500    670.553,96 

Wydatki na 2023 rok – zmiana Zwiększenie o kwotę 117.053,96  zł, są to z poprzedniego roku środki 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym paragraf 905 przychody budżetu kwota 

117.053,96   zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1255



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/320/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2023 rok -zmiana 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu 

(6+7)) 

w tym Planowane wydatki (w zł) 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki 

z 

budżetu 

UE 

2023 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

Pożyczki 

i 

kredyty 
Obligacje Pozostałe 

Pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

Pożyczki 

i 

kredyty 
Obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 

majątkowe   

razem 
 

   3.160.000 659.000   659.000 2.501.000    2.501.000 

 

Program: 

Program 
Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich  
               

 

Działanie : 
gospodarka 

wodno-

ściekowa  
               

1.1 

Nazwa 

projektu:” : 

Poprawa 
gospodarki 

wodno- 

ściekowej 
na terenie 

gminy 

Godzianów 
 

010.01043 
010.01044 3.160.000 659.000 2.501.000 3.160.000 659.000 

  
659.000 2.501.000 

   
2.501.000 

 Rok 2023 
     

3.160.000 659.000 
  

659.000 2.501.000 
   

2.501.000 

2 
Wydatki 

bieżące    

razem 
    

125.000 16.380 
  

16.380 108.620 
   

108.620 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1255



 Zmiana  
    

+5.000 
    

+5.000 
   

+5.000 

 

Program 
:Program 

Operacyjny 

Wiedza, 
Edukacja 

Rozwój  
               

 

Działanie : 
zwiększenie 

dostępności 

urzędu  
               

2.1 

Nazwa 

projektu:” 

Godzianów 
bez barier „ 

 
750.75023 110.000 16.380 93.620 110.000 16.380 

  
16.380 93.620 

   
93.620 

 Rok 2023 
     

110.000 16.380 
  

16.380 93.620 
   

93.620 

2.2 

Cyfrowa 

gmina 
 

750.75023 
             V oś rozwój 

cyfrowy JST 
               Projekt 

„Cyfrowa 

gmina” 
               

Rok 2022 
  

89.845,90 
            

 Rok 2023  
  

10.000 
  

15.000 
    

15.000 
   

15.000 

 

Zmiana 

dokonana 

Uchwałą nr 

LI/320/23 

Rady Gminy 

Godzianów z 

dnia 18 

kwietnia 

2023 roku  
  

+5.000 
  

+5.000 
    

+5.000 
   

+5.000 

Ogółem wydatki   
    

3.285.000 675.380 
  

675.380 2.609.620 
   

2.609.620 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1255


		2024-02-13T14:08:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




